In primis, quod domus cnm prestimoniis, reditibus et pertinentiis 
suis remaneat in provisione Capituli ut disponat secundum Deum prout 
visum eis fuerit expedire. 

Dimittimus etiam et damus eis vineam immensam sitam iuxta Ecle-
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siam que est ad fossuram C et LXX peditum, quam plantaviumus, colui-
mus, ab octo annis citra et clausimus in circuitu bonis parietibus, cuius 
solum emimus a Capitulo eo quod non haberet alias vineas, ut eam ha-
beant perpetuo pacifice et quiete. 

Damus atiam et dimmittimus eis in Villa que dicitur 9rmentia, que 
est tota fere ipsius Ecclesie, pssesiones valentes ultra quingentos morabe-
tinos, quas nostris temporibus emimus in eadem. 

Verum quia invenimus vos, Dne. Arnari Episcope, benevolum, be-
nignum et propicium in hac parte Nos Capitulum bona et spontanea 
voluntste, et sine omni conditione, damus, concedimus vobis et omnibus 
successoribus vestris C. et XX mrs. in Festo Nativitatis Domini sine con-
tradictione aliqua annuatim perpetuo excolendos. 

Statuimus etiam et promittimus quod memorata Ecclesia et totum 
Capitulum eiusdem, quod subsint vobis et successoribus vesstris ut de-
cet perpetuo pleno iure, et qui fuerint de Capitulo pro tempore, requi-
siti a Successoribus vestris, obedientiam faciant manualem, et ipsi tan-
quam patribus debitam reverentiam exhibeant. 

Promittimus ad invicem etiam Nos predicti Episcopus et Capitulum, 
quod si aliquis moverit questionem contra Episcopum et Capitulum pro 
facto isto aut contra Episcopum tantum aut contra Capitulum tantum, 
auxiliun et consilium bona fide in omnibus perhibeamus. 

Volumus etiam quod numerus Canonicorum iuramento vallatus a de-

Volumus etiam quod numerus Canonicirum iuramento vallatus a 
decessore vestro et Capitulo remaneat illibatus. 

Item omnes laudabiles consuetudines tam super collatione Beneficio-
rum quam super aliis, sane et salve remaneant et perpetuo conserventur. 

Hec autem approbata sunt in presentia et de consensu Archidiacono-
rum Berbiensis et Biscayensis et Cameros. Petri Eximenis et Andree 
et Porcionariorum plurium Ecclesie Calagurritane. 

Et ut maius ...(roto)...—sem obtineat duo instrumenta conficimus 
per alfabetum divisa et sigilis nostris, scilicet Episcopi et Capituli con-
signata. Quorum alterum in Archivis Galagurritane Ecclesie et alterum 
... (roto)... —a reservetur. 

Datum apud Lucronium IIII Idus Julii Anno Dni. M. CC. XL nono. 
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Signatura 309 (bis) (1252).— Carta de venta de un molino. Obispo 
D. Aznar. Año de 1252.